

# Realized ApS

Ceresbyen 69 8 2  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
6. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2020

Kevin Joseph  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Realized ApS  
Ceresbyen 69 8 2  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [simonriis@realized.dk](mailto:simonriis@realized.dk)

CVR-nr: 39708574

Regnskabsår: 06/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed indenfor software- og webudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 103 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 153 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Direktionen henstiller på den ordinære generalforsamling til at selskabskapitalen nedsættes til 40 tkr.

Selskabskapitalen vil efter nedsættelsen fortsat være i overensstemmelse med gældende lovgivning og forsvarlig i forhold til virksomhedens fremtidige drift. Kapitalnedsættelsen udloddes som udbytte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 6. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.295.290
Eksterne omkostninger .....		-157.876
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.137.414</b>
Personaleomkostninger .....		-988.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.360
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>131.723</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>131.710</b>
Skat af årets resultat .....		-28.976
<b>Årets resultat .....</b>		<b>102.734</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		102.734
<b>I alt .....</b>		<b>102.734</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.920
Tilgodehavender moms og afgifter .....		10.314
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.234</b>
Likvide beholdninger .....		210.820
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>228.054</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>228.054</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Forslag til udbytte .....		102.734
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>152.734</b>
Skyldig selskabsskat .....		28.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		46.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.320</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>228.054</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret